
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ

2022 m. rugsėjo 30 d.
Pradžia 10.00 val.

Eil.
Nr.

Svarstomų klausimų pavadinimas Pranešėjas
Laikas
(val.)

Dėl darbotvarkės patvirtinimo M. Rekst, 
Savivaldybės merė

10.00

1. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2022  metų  biudžeto
padidinimo

M. Symonovič, 
Biudžeto planavimo 
skyriaus vedėja

10.05

2. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2022  metų  biudžeto
asignavimų perskirstymo

M. Symonovič, 
Biudžeto planavimo 
skyriaus vedėja

10.10

3. Dėl garantijos suteikimo UAB „Nemenčinės komunalininkas“
kreditui „Kredito linija“ gauti

M. Symonovič, 
Biudžeto planavimo 
skyriaus vedėja

10.15

4. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30
d. sprendimo Nr. T3-183 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
švietimo  įstaigų  didžiausio  leistino  pareigybių  skaičiaus
nustatymo“ pakeitimo

S. Segen, Švietimo 
skyriaus vedėja

10.20

5. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 30
d. sprendimo Nr. T3-367 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
neformaliojo  vaikų  švietimo  lėšų  skyrimo  ir  panaudojimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios

S. Segen, Švietimo 
skyriaus vedėja

10.25

6. Dėl  Vilniaus  r.  Nemėžio  vaikų   lopšelio-darželio  nuostatų
patvirtinimo

S. Segen, Švietimo 
skyriaus vedėja

10.30

7. Dėl pritarimo Vilniaus r.  Nemenčinės  Gedimino gimnazijos
Veriškių pradinio ugdymo skyriaus ir Vilniaus r. Nemenčinės
Konstanto  Parčevskio  gimnazijos  Sužionių  pagrindinio
ugdymo skyriaus ikimokyklinio ugdymo programoms

S. Segen, Švietimo 
skyriaus vedėja

10.35

8. Dėl  Vilniaus  r.  Maišiagalos  kun.  Juzefo  Obrembskio
gimnazijos nuostatų patvirtinimo

S. Segen, Švietimo 
skyriaus vedėja

10.40

9. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 26 d.
sprendimo Nr. T3-282 "Dėl nuomos mokesčio už valstybinę
žemę tarifų ir lengvatų nustatymo" pakeitimo

I. Kucevič, 
Ekonomikos ir turto 
skyriaus vyr. 
specialistė

10.45

10. Dėl  valstybės  turto  perėmimo  Vilniaus  rajono  savivaldybės
nuosavybėn

I. Kucevič, 
Ekonomikos ir turto 
skyriaus vyr. 
specialistė

10.50

11. Dėl  buto  Vilniaus  r.,  Juodšilių  sen.,  Valčiūnų  k., I. Kucevič, 10.55

Elektroninio dokumento nuorašas



Geležinkeliečių g. 12-47,  pardavimo Ekonomikos ir turto 
skyriaus vyr. 
specialistė

12. Dėl būsto dalies Vilniaus r., Paberžės sen., Kazimieravo k. 9,
pardavimo

I. Kucevič, 
Ekonomikos ir turto 
skyriaus vyr. 
specialistė

11.00

13. Dėl  socialinio  būsto  Vilniaus  r.,  Pagirių  sen.,  Vaidotų  k.,
Pramonės g. 3-10, išnuomojimo

I. Kucevič, 
Ekonomikos ir turto 
skyriaus vyr. 
specialistė

11.05

14. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d.
sprendimo  Nr. T3-9 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022
m. užimtumo didinimo  programos patvirtinimo“ pakeitimo

I. Kucevič, 
Ekonomikos ir turto 
skyriaus vyr. 
specialistė

11.10

15. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio
27 d. sprendimo Nr. T3-125 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros
programos lėšų paskirstymo 2022 metais“ patikslinimo

J. Jelinskis, Statybos 
skyriaus vedėjo 
pavaduotojas

11.15

16. Dėl  vidutinių  kuro  kainų,  taikomų  būsto  šildymo  išlaidų
kompensacijoms skaičiuoti, nustatymo

I. Ingelevič, 
Socialinės rūpybos 
skyriaus vedėja

11.20

17. Dėl  Vilniaus  rajono  socialinių  paslaugų  centro  teikiamų
pagalbos į namus paslaugų kainos patvirtinimo

I. Ingelevič, 
Socialinės rūpybos 
skyriaus vedėja

11.25

18. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2017-05-26
sprendimo  Nr.  T3-242  ,,Dėl  socialinės  priežiūros  paslaugų
teikimo besimokantiems vyresniems kaip 18 metų asmenims,
likusiems ir  toliau  gyventi  tuose pačiuose  socialinės  globos
namuose,  bendruomeniniuose  vaikų  globos  namuose  ar
šeimynose
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios

K. Malinovska, 
Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui 
skyriaus vedėja

11.30

19. Dėl  didžiausio  leistino  pareigybių  skaičiaus  Vilniaus  rajono
socialinių paslaugų centre nustatymo

K. Malinovska, 
Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui 
skyriaus vedėja

11.35

20. Dėl  Vilniaus  rajono  šeimos  ir  vaiko  krizių  centre  teikiamų
atlygintinų paslaugų kainų nustatymo

K. Malinovska, 
Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui 
skyriaus vedėja

11.40

21. Dėl Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centre teikiamų
atlygintinų paslaugų kainų nustatymo

K. Malinovska, 
Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui 
skyriaus vedėja

11.45

22. Dėl  valstybės  nekilnojamojo  turto  pripažinimo  netinkamu
(negalimu) naudoti ir nurašymo

R. Narunec, Žemės 
ūkio skyriaus vedėjas

11.50

23. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano
koregavimo

A. Komarovska, 
Kraštotvarkos 
skyriaus vedėja

11.55

24. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės stipendijai gauti prioritetinių
specialybių sąrašo patvirtinimo

E. Jankovska, Tarybos
sekretorė

12.00



Savivaldybės merė                                                                                                          Marija Rekst



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2022-09-
23 14:47:07)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022-09-30
posėdžio darbotvarkė

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-23 Nr. D1-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marija Rekst, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-23 14:25:17 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-23 14:25:25 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-02 14:31:36–2023-06-02 14:31:36

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-23 14:38:21 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
09-23 14:47:07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-09-23 14:47:07 atspausdino Ilona Leganovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Pranešėjas

